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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:20

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX. Marca: LIMPA FÁCIL Modelo: X

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA CAIXA COM 12 UNIDADES - LÍQUIDA INCOLOR, ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL.
EMBALAGEM INDIVIDUAL E PLÁSTICO RESISTENTE DE 1 LT.
Quantidade: 40 Valor Unit,: 22,99 Valor Total: 919,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 035 19.255.771/0001-58 37,30 22,99 Sim

2 JOSE EDIVAN DA SILVA 076 08.387.831/0001-70 37,30 24,20 5,26 Sim

3 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 064 10.421.828/0001-77 37,30 30,80 27,27 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 054 12.240.925/0001-99 37,30 32,50 5,52 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 007 36.487.207/0001-80 37,30 37,30 14,77 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:20

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: BASTON Modelo: X

Descrição: DESODORIZADOR DE AR 360 ML - AMBIENTAL SPRAY, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS, FRASCO DE 360 ML.
Quantidade: 48 Valor Unit.: 10,90 Valor Total: 523,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 019 19.255.771/0001-58 14,60 10,90 Sim

2 JOSE EDIVAN DA SILVA 094 08.387.831/0001-70 14,60 11,97 9.82 Sim

3 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 081 12.240.925/0001-99 14,60 13,80 15.29 Sim

4 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 069 10.421.828/0001-77 14,60 13,99 1.38 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 053 36.487.207/0001-80 14,60 14,60 4,36 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME
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LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:21

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX. Marca: BELLOBELLA Modelo: X

Descrição: ÁLCOOL CX 0/12 UND - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 70%, INCOLOR, PRONTO PARA USAR (SEM DILUIR), EM
FRASCO OPACO OU TRANSPARENTE, CONTENDO 1000 ML, COM TAMPA ROSQUEÁVEL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO
E PROCEDÊNCIA NA EMBALAGEM EXTERNA E INTERNA DEVERÁ CONSTAR/; IDENTIFICAÇÃO DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE, N" DE LOTE, INSTRUÇÕES, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, LAUDO DE COMPOSIÇÃO.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 79,99 Valor Total: 3.999,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 063 19.255.771/0001-58 123,89 79,99 Sim

2 JOSE EDIVAN DA SILVA 083 08.387.831/0001-70 123,89 92,00 15,01 Sim

3 MALUREL DISTRIBUIDORA DE 007 11.773.173/0001-69 123,89 99,00 7,61 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 043 12.240.925/0001-99 123,89 123,88 25,13 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 044 36.487.207/0001-80 123,89 123,89 0,01 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 031 10.421.828/0001-77 123,89 51,48 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:21

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX. Marca: LIMPA FÁCIL Modelo: X

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUÇA 500 ML CX C/24 UND - DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM
EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE, NEUTRO E CLEAN, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML COM BICO REGULADOR
PARA USO ECONÔMICO, CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, PRAZO DE
VALIDADE E PESO LÍQUIDO.

,<gaNQuantidade: 50 Valor Unit: 39,99 Valor Total: 1.999,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 098 19.255.771/0001-58 64,44 39,99 Sim

2 JOSE EDIVAN DA SILVA 029 08.387.831/0001-70 64,44 41,98 4,98 Sim

3 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 083 10.421.828/0001-77 64,44 43,56 3,76 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 040 12.240.925/0001-99 64,44 64,00 46,92 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 075 36.487.207/0001-80 64,44 64,44 0,69 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:21

LOTE 5

Gerado em: 26/04/2023 16:19:25 2 de 13



município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade; CX. Marca: BRAZIL Modelo: BRAZIL

Descrição: DESINFETANTE 1000 ML CX C/12 UND - DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E
AROMATIZAÇÀO DE AMBIENTES. ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAIS PRECIPITADOS. CONTENDO
EXTERNAMENTE PRAZO DE VALIDADE NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO
MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUANTIDADE, MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA FORMA DE CONSERVAÇÃO E
ARMAZENAMENTO: ADVERTÊNCIA PARA NÃO REUTILIZAÇÃO DA EMBALAGEM, PRECAUÇÕES, CLASSE TOXICOLÓGICA
(SE HOUVER), CONDUTA EM CASO DE ACIDENTES. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO,
FRAGRÃNCIA;

EUCALIPTO, LAVANDA, FLORAL, CÍTRICO.
Quantidade: 50 Valor Unlt.: 43,50 Valor Total: 2.175,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 035 08.387.831/0001-70 53,27 43,50 Sim

2 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 095 10.421.828/0001-77 53,27 46,20 6,21 Sim

3 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 055 19.255.771/0001-58 53,27 49,20 6,49 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 063 12.240.925/0001-99 53,27 52,90 7,52 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 092 36.487.207/0001-80 53,27 53,27 0,70 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:21

LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: LIMPA BELA Modelo:

Descrição: ESPONJA - DUPLA FACE, FORMATO RETANGULAR, ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM
MINERAL ABRASIVO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 110X75X20MM.
Quantidade: 500 Valor Unlt.: 0,49 Valor Total: 245,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 081 10.421.828/0001-77 1,10 0,49 Sim

2 JOSE EDIVAN DA SILVA 063 08.387.831/0001-70 1,10 0,68 38,78 Sim

3 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 065 19.255.771/0001-58 1,10 0,90 32,35 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 089 12.240.925/0001-99 1,10 0,95 5,56 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 014 36.487.207/0001-80 1,10 1,10 15,79 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:21

LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNID. Marca: LIBOMAR Modelo: LIBOMAR

Descrição: FLANELA - PARA LIMPEZA, FLANELADA DOS DOIS LADOS. 100% ALGODÃO. ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE.
ACABAMENTO COSTURA TIPO OVERLOQUE. MEDIDAS NÃO INFERIOR - 30X40CM. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 2.30 Valor Total: 345.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 078 08.387.831/0001-70 4.19 2,30 Sim

2 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 017 12.240.925/0001-99 4.19 2,85 23,91 Sim

3 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 086 10.421.828/0001-77 4.19 2.90 1.75 Sim

4 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 021 19.255.771/0001-58 4.19 2.99 3.10 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 049 36.487.207/0001-80 4.19 4,19 40.13 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:21

LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT. Marca: ASSOLAN Modelo: X

Descrição: LÃ DE AÇO - ESPONJA PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS. PCT COM 08 UNIDADES.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1.50 Valor Total: 150.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 015 19.255.771/0001-58 2.49 1,50 Sim

2 JOSE EDIVAN DA SILVA 053 08.387.831/0001-70 2.49 1,80 20,00 Sim

3 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 028 12.240.925/0001-99 2.49 1,87 3.89 Sim

4 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 079 10.421.828/0001-77 2,49 1,90 1.60 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 090 36.487.207/0001-80 2,49 2,49 31.05 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:21

LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT. Marca: ALGOBOM Modelo: ALGOBOM

Descrição: PANO DE CHÃO - SACO 100% ALGODÃO ALVEJADO EXTRA. TAMANHO APROXIMADO 45 CM X 70 CM. PACOTE
COM 03 UNIDADES.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 9.50 Valor Total: 1.900.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) me

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 031 08.387.831/0001-70 12.00 9.50 Sim

2 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES
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062 10.421.828/0001-77 12.00 9,70 2.11 Sim
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3 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 032 19.255.771/0001-58 12,00 9,90 2,06 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 067 12.240.925/0001-99 12,00 11,99 21,11 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 049 36.487.207/0001-80 12,00 12,00 0,08 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:21

LOTEIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: RONA Modelo:

Descrição: PANO DE PRATO - PANO DE COPA FELPUDO, BRANCO. LISO, COM ALTA ABSORÇÃO, 100% ALGODÃO, DE 1°
QUALIDADE; MEDIDAS: 65CM X 43CM.
Quantidade: 50 Valor Unit:2,42 Valor Total: 121,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 ANTONiO ARiONALDO FERNANDES 098 10.421.828/0001-77 5,10 2,42 Sim

2 JOSE EDIVAN DA SILVA 035 08.387.831/0001-70 5,10 2,55 5,37 Sim

3 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 067 12.240.925/0001-99 5,10 4,99 95,69 Sim

4 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 075 19.255.771/0001-58 5,10 5,00 0,20 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 085 36.487.207/0001-80 5,10 5,10 2,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.{%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:21

LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade; FARDO Marca: PIMPO Modelo: PIMPO

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO-COR BRANCA, SEM PERFUME, FOLHA SIMPLES, 100% CELULOSE VIRGEM, GOFRADO,
PICOTADO, ROLO MEDIDA SOM X 10CM, 100% FIBRAS CELULOSITAS. SEM FUROS, RASGOS, DOBRAS OU QUALQUER
OUTRO DEFEITO. EMBALAGEM COM 04 ROLOS DE SOM X 10CM. EMBALAGEM EM FARDOS DE SACOS PLÁSTICOS
CONTENDO 16 PACOTES.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 35,96 Valor Total: 1.798,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 088 08.387.831/0001-70 53,00 35,96 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 056 19.255.771/0001-58 53,00 38,99 8,43 Sim

3 ANTONiO ARiONALDO FERNANDES 078 10.421.828/0001-77 53,00 47,50 21,83 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 086 12.240.925/0001-99 53,00 52,99 11,58 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 087 36.487.207/0001-80 53,00 53,00 0,02 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
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INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:21

LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FARDO Marca: BLANC Modelo: BLANC

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - COR BRANCA. SEM PERFUME, FOLHA DUPLA. 100% CELULOSE VIRGEM. GOFRADO.
PICOTADO. ROLO MEDIDA 30M X 10CM. 100% FIBRAS CELULOSITAS. SEM FUROS. RASGOS. DOBRAS OU QUALQUER
OUTRO DEFEITO. EMBALAGEM COM 04 ROLOS DE 30M X 10CM. EMBALAGEM EM FARDOS DE SACOS PLÁSTICOS
CONTENDO 16 PACOTES.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 104.00 Valor Total: 1.040.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 060 08.387.831/0001-70 119,44 104,00 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 051 19.255.771/0001-58 119,44 106,99 2,88 Sim

3 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 073 10.421.828/0001-77 119,44 110,62 3,39 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 034 12.240.925/0001-99 119,44 118,80 7,39 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 091 36.487.207/0001-80 119,44 119,44 0,54 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:21

LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ASSOLAN Modelo: ASSOLAN
Descrição: PALHA DE AÇO - ESPONJA DE AÇO 20 GRAMAS IDEAL PARA LIMPEZA MAIS PESADA. REMOVE COM EFICIÊNCIA
E SEM ESFORÇO AS SUJEIRAS E GORDURAS EM FOGÕES. CHURRASQUEIRAS. TALHERES. GRELHAS, FORNOS E

^OUTROS UTENSÍLIOS DE METAL E FERRO. NÃO ENFERRUJA. NEM DEIXA CHEIRO. PRODUTO ATÒXICO E NÃO PERECÍVEL
VALIDADE INDETERMINADA. COMPOSIÇÃO 100% AÇO.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 1.88 Valor Total- oof, Rn

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 046 08.387.831/0001-70 2,60 1,88 Sim

2 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 041 12.240.925/0001-99 2,60 1,89 0,53 Sim

3 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 027 19.255.771/0001-58 2,60 2,15 13,76 Sim

4 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 073 10.421.828/0001-77 2,60 2,42 12,56 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 043 36.487.207/0001-80 2,60 2,60 7,44 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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LOTE 14 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:21

LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT. Marca: MARILUX Modelo: MARILUX

Descrição: SABÃO EM PÓ - DE PRIMEIRA LINHA, COM APARÊNCIA UNIFORME, ISENTO DE SUJEIRAS E MATERIAIS
ESTRANHOS. SOLÚVEL RAPIDAMENTE EM ÁGUA SEM FORMAR AGREGADOS DE DIFÍCIL DISSOLUÇÃO. BIODEGRADÁVEL.
MATERIAL COM INSCRIÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÜDE/ANVISA. EMBALAGEM DE 400 GR.
Quantidade: 500 Valor Unlt.: 2,93 Valor Total: 1.465,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 042 08.387.831/0001-70 6,03 2,93 Sim

2 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 018 10.421.828/0001-77 6,03 3,96 35,15 Sim

3 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 023 19.255.771/0001-58 6,03 4,50 13.64 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 056 12.240.925/0001-99 6,03 6,02 33,78 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 005 36.487.207/0001-80 6,03 6,03 0,17 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:21

LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: EVEN Modelo: EVEN

Descrição: SABONETE EM BARRA - SABONETE, EM TABLETE, USO ADULTO, DE FRAGRÃNCIA SUAVE. O SABONETE
DEVERÁ POSSUIR GRANDE PODER ESPUMANTE, SER CREMOSO O SUFICIENTE PARA NÃO DESENVOLVER RACHADURAS
AO LONGO DO TEMPO DE SUA UTILIZAÇÃO, FORMAR O MÍNIMO DE MASSA GELATINOSA QUE LEVA AO SEU
AMOLECIMENTO PRECOCE E NÃO CAUSAR IRRITABILIDADE DÉRMICA. EMBALAGEM: PACOTE COM 01 UNIDADE DE 85 GR.
A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE.
VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade: 250 Valor Unlt.: 2,00 Valor Total: 500,00

y

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 022 08.387.831/0001-70 2,38 2,00 Sim

2 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 064 10.421.828/0001-77 2,38 2,29 14,50 Sim

3 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 086 19.255.771/0001-58 2,38 2,38 3,93 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 014 12.240.925/0001-99 2,38 2,38 0,00 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 005 36.487.207/0001-80 2,38 2,38 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:21

LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: PCT. Marca: UNO Modelo: X

Descrição: SABÃO EM BARRA PACOTE COM 05 UND - ASPECTO FÍSICO SÓLIDO. NEUTRO. GLICERINADO. PACOTE COM 05
BARRAS DE 180 G CADA. O PRODUTO DESTINA-SE A LAVAGEM DE TECIDOS. LOUÇAS. PANELAS E TALHERES.
Quantidade: 180 Valor Unlt,: 9,99 Valor Total: 1.798.20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 032 19.255.771/0001-58 14,45 9,99 Sim

2 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 046 10.421.828/0001-77 14,45 10,40 4,10 Sim

3 JOSE EDIVAN DA SILVA 059 08.387.831/0001-70 14,45 12,60 21,15 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 048 12.240.925/0001-99 14,45 13,49 7,06 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 086 36.487.207/0001-80 14,45 14,45 7.12 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 17 ■ HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:21

LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT. Marca: BRASILEIRINHO Modelo: BRASILEIRINHO

Descrição: SACO - PARA LIXO EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE PADRONIZADO PARA 30 LITROS,
ACONDICIONADA EM PACOTE CONTENDO 10 SACOS DE 30 LITROS.
Quantidade: 50 Valor Unlt.: 2,20 Valor Total: 110,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 053 08.387.831/0001-70 3,25 2,20 Sim

2 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 070 10.421.828/0001-77 3,25 2,62 19,09 Sim

3 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 071 19.255.771/0001-58 3,25 3,15 20,23 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 048 12.240.925/0001-99 3,25 3,25 3.17 Sim

V 5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 044 36.487.207/0001-80 3,25 3,25 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:21

LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT. Marca: BRASILEIRINHO Modelo:

Descrição: SACO - PARA LIXO EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE PADRONIZADO PARA 50 LITROS,
ACONDICIONADA EM PACOTE CONTENDO 10 SACOS DE 50 LITROS.
Quantidade: 50 Valor Unlt: 2.59 Valor Total: 129.50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 045 10.421.828/0001-77 3,31 2,59 Sim
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2 JOSE EDIVAN DA SILVA 015 08.387.831/0001-70 3,31 2,78 7.34 Sim

3 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 083 19.255.771/0001-58 3,31 3,15 13,31 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 018 12.240.925/0001-99 3,31 3,31 5,08 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 009 36.487.207/0001-80 3,31 3,31 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:22

LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
"Item: 1 Unidade: PCT. Marca: BRASILEIRINHO Modelo:

Descrição: SACO - PARA LIXO EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE PADRONIZADO PARA 100 LITROS,
ACONDICIONADA EM PACOTE CONTENDO 05 SACOS DE 100 LITROS.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,73 Valor Total: 136,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 031 10.421.828/0001-77 3,25 2,73 Sim

2 JOSE EDIVAN DA SILVA 054 08.387.831/0001-70 3,25 2,77 1.47 Sim

3 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 032 19.255.771/0001-58 3,25 3,15 13,72 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 020 12.240.925/0001-99 3,25 3,25 3,17 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 088 36.487.207/0001-80 3,25 3,25 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:22

LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade; UNID. Marca: CARIRI Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PÊLO - SINTÉTICO, REFORÇADA, DE BOA QUALIDADE, CABO DE MADEIRA PERFEITAMENTE
RETO E PLASTIFICADO, ROSQUEÁVEL, COM PONTEIRA DE PLÁSTICO, MEDINDO 1,20M CERDAS DISPOSTAS EM TUFOS
JUSTAPOSTOS HOMOGÊNEOS DE MODO A PREENCHER TODA A BASE DE NO MÍNIMO DE 30 CM O TAMANHO DO CEPO, A
FIXAÇÃO DAS CERDAS A BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE, COM GANCHO NA OUTRA PONTA DO CABO PARA
PENDURAR, COM PERFEITO ACABAMENTO, USO DOMÉSTICO.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 7,83 Valor Total: 1.409,40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 010 10.421.828/0001-77 12,45 7,83 Sim

2 JOSE EDIVAN DA SILVA 015 08.387.831/0001-70 12,45 8,50 8,56 Sim

3 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 050 19.255.771/0001-58 12,45 9,50 11,76 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 062 12.240.925/0001-99 12,45 12,45 31,05 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 064 36.487.207/0001-80 12,45 12,45 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
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Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Finai Dlf.(%) ME

ínabílítados

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Finai Dif.{%) ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:22

LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
item: 1 Unidade: UNiD. Marca: RECiCRAU Modelo: RECiCRAU

Descrição: RODO - CEPO DE PLÁSTiCO NO MÍNIMO DE 30. RESISTENTE COM BORRACHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE,
CABO DE MADEIRA, PERFEITAMENTE RETO E PLASTIFICADO MEDINDO 1,20 CM.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 898,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Finai Dif.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 027 08.387.831/0001-70 8,62 4,99 Sim

2 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 072 10.421.828/0001-77 8,62 5,46 9,42 Sim

3 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 065 19.255.771/0001-58 8,62 8,20 50,18 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 024 12.240.925/0001-99 8,62 8,62 5,12 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 014 36.487.207/0001-80 8,62 8,62 0,00 Sim

DESCLASSiFiCADOS

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Finai Dif.(%) ME

ínabílítados

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Finai Dif.(%) ME

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:22

LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
item: 1 Unidade: UNID. Marca: BAY GOM Modelo:

Descrição: INSETICIDA - TIPO SPRAY MATA TUDO 300ML USADO PARA EXTERMINAR INSETOS.

Quantidade: 48 Valor Unit.: 11,72 Valor Total: 562,56

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Finai Dlf.(%) ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 004 10.421.828/0001-77 13,96 11,72 Sim

2 JOSE EDIVAN DA SILVA 058 08.387.831/0001-70 13,96 13,00 10,92 Sim

3 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 055 19.255.771/0001-58 13,96 13,25 1,92 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 063 12.240.925/0001-99 13,96 13,89 4,83 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 085 36.487.207/0001-80 13,96 13,96 0,50 Sim

DESCLASSiFiCADOS

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Finai Dif.(%) ME

ínabílítados

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Finai Dlf.(%) ME

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:22

LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: PCT. Marca: CRISTAL Modelo:

Descrição: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL - 200 ML. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES BRANCO OU TRANSPARENTE. DE
BOA QUALIDADE.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5.49 Valor Total: 549.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 054 10.421.828/0001-77 6,96 5,49 Sim

2 JOSE EDIVAN DA SILVA 007 08.387.831/0001-70 6,96 5,80 5,65 Sim

3 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 011 12.240.925/0001-99 6,96 6,96 20,00 Sim

4 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 064 36.487.207/0001-80 6,96 6,96 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 026 19.255.771/0001-58 6,96 4,50 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:22

LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT. Marca: TOTALPLAST Modelo: TOTALPLAST

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL - PRATO CUMBUCA FUNDA DESCARTÁVEL 15CM BRANCO, CONTENDO 10 UND CADA
EMBALAGEM.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,89 Valor Total: 567,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 059 08.387.831/0001-70 4,43 1,89 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 099 19.255.771/0001-58 4,43 2,20 16,40 Sim

3 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 054 10.421.828/0001-77 4,43 2,60 18,18 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 075 12.240.925/0001-99 4,43 4,04 55,38 Sim

.  5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 056 36.487.207/0001-80 4,43 4,43 9,65 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:22

LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT. Marca: TOTAL PLASTIC Modelo:

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL - PRATO DESCARTÁVEL RASO 18 CM BRANCO. CONTENDO 10 UND CADA EMBALAGEM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,28 Valor Total: 456,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 028 10.421.828/0001-77 4,38 2,28 Sim

2 JOSE EDIVAN DA SILVA

Gerado em: 26/04/2023 16:19:25
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3 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 062 19.255.771/0001-58 4,38 2,50 2,04 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 081 12.240.925/0001-99 4,38 4,04 61,60 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 026 36.487.207/0001-80 4,38 4,38 8,42 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.{%) ME

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:22

LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT. Marca: ULTRA Modelo: X

^Descrição: COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL PCT COM 50 UND - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR
BRANCA OU TRANSLÚCIDA MEDINDO 15 OU 16 CM DE COMPRIMENTO. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATERIAIS

ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACOS
PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO. ACONDICIONADAS CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE
FORMA A GARANTIR A HIGIENE E A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER
EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.
Quantidade: 34 Valor Unit.: 3,50 Valor Total: 119,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 090 19.255.771/0001-58 5,01 3,50 Sim

2 JOSE EDIVAN DA SILVA 043 08.387.831/0001-70 5,01 3,90 11,43 Sim

3 ANTONIQ ARIQNALDQ FERNANDES 081 10.421.828/0001-77 5,01 4,07 4,36 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 055 12.240.925/0001-99 5,01 4,99 22,60 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 051 36.487.207/0001-80 5,01 5,01 0,40 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:22

LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT. Marca: FLOX Modelo: FLOX

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL - MATERIAL CELULOSE, COR BRANCA, DIMENSÕES 24X22 CM. COM 50
GUARDANAPOS.

Quantidade: 200 Valor Unit,: 1,89 Valor Total: 378,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 001 08.387.831/0001-70 3,02 1,89 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 062 19.255.771/0001-58 3,02 1,90 0,53 Sim

3 ANTONIQ ARIONALDO FERNANDES 083 10.421.828/0001-77 3,02 2,01 5,79 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 029 12.240.925/0001-99 3,02 2,68 33,33 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 079 36.487.207/0001-80 3,02 3,02 12,69 Sim

DESCLASSIFICADOS
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Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Finai Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai Dif.(%) ME

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 16:19:22

LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT. Marca: ULTRA Modelo: ULTRA

Descrição: GARFO DESCARTÁVEL BRANCO -
PACOTE: COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 34 Valor Unit.:

POLIESTILENO E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA. COMPRIMENTO 15,5CM.

;3,99 Valor Total: 135,66

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dif.(%) ME

1 JOSE EDiVAN DA SILVA 094 08.387.831/0001-70 4,83 3,99 Sim

2 ANTONIO ARiONALDO FERNANDES 082 10.421.828/0001-77 4,83 4,05 1,50 Sim

3 T.PINHEiRO PAIVA EiRELI ME 042 19.255.771/0001-58 4,83 4,10 1,23 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 074 12.240.925/0001-99 4,83 4,74 15,61 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 014 36.487.207/0001-80 4,83 4,83 1,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Díf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dlf.(%) ME

AUTORIDADE: JOSÉ EDU^OHJJMA COUTÍNHO
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